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Lagersaldo 2024-04-23 () caesarstone

Denna lista skall ses som végledande. Avvikelser kan férekomma. Listan uppdateras kontinuerligt.

Vi har alltid material pa ingang. Saknar du nagot eller kanske vill ha en bild? Hor av dig sa 16ser vi det.

Sten Tjocklek (cm)| Ldngd (cm) Hojd Lagerstatus
(cm)
334

Adamina 52220R Jumbo
Agger Grey 1006P

Airy Concrete 4044R

Airy Concrete 4044R Jumbo
Alpine Mist 5110P

Arabetto 5171P

Aterra Blanca 5112P

Bianco Drift 6131P

Bianco Drift 6131P

Bianco Drift 6131P

Black Tempal 58100R Jumbo
Black Tempal 58100R Jumbo
Calacatta Maximus 5114P
Calacatta Nuvo 5131P Jumbo
Clamshell Matt 4130H
Clamshell Matt 4130H
Clamshell Matt 4130H
Clamshell 4130P

Clamshell 4130P

Clamshell 4130P

Cloudburst Concrete 4011R Jumbo

Coastal Grey 6003P

Coastal Grey 6003P

Coastal Grey 6003P
Darcrest Matt 5820H
Emperadoro 5380P

Empira Black 5101P Jumbo
Empira Black 51010R
Empira White 5151P Jumbo
Excava 4046R

Fresh Concrete 4001CN
Fresh Concrete 4001CN
Frosty Carrina 5141P Jumbo
Frosty Carrina 5141P
Frosty Carrina 5141P Jumbo
Frosty Carrina 5141P Jumbo
Frosty Carrina 5141P
Frozen Terra 4601CN
Frozen Terra 4601CN
Ginger 4330P

Ginger 4330P

Icellion 5161P

Jet Black 3100P

Jet Black 3100P

Layalite Matt 5121H
London Grey 5000P
London Grey 5000P
London Grey 5000P
London Grey Matt 5000H
Montblanc 5043P
Moorland Fog 6046P
Moorland Fog 6046P
Moorland Fog 6046P

Noble Grey 5211P

Noble Grey 5211P

Noble Grey 5211P

Organic White 4600P
Organic White 4600P
Oyster 4030P

Oyster 4030P

Oyster 4030P
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334
305
305
305
334
305
334
334
305
305
305
305
305
305
305
305
305

305
305

305
305

305
305

305
305

305
305

164 En kvar
144 En kvar
144 En kvar
164 En kvar
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 En kvar
144 Tre eller fler
144 Levv.23
144 Levv.19
164 Tre eller fler
164 Tre eller fler
144 En kvar
164 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
164 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 En kvar
164 Tre eller fler
144 Tre eller fler
164 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 En kvar
144 Tre eller fler
164 Levv.20
144 Tre eller fler
164 Levv.20
164 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 En kvar
144 En kvar
144 Tva kvar
144 Tre eller fler
144 En kvar
144 Tre eller fler
144 Levv.21
144 Levv.18
144 Tva kvar
144 Tva kvar
144 Levv.22
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Levv.18
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
144 Tre eller fler
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Oyster Matt 4030H

Oyster Matt 4030H

Piatra Grey 5003P

Piatra Grey 5003P

Piatra Grey 5003P

Piatto Black 31010R

Pure White 1141P

Raindream 1003P

Raven 4120P

Raven 4120P

Raven 4120P

Raven Matt 4120H

Raven Matt 4120H

Raw Concrete 4004CN

Raw Concrete 4004CN

Raw Concrete 4004CN
Rugged Concrete 4033R Jumbo
Rugged Concrete 4033R Jumbo
Shitake 4230P

Shitake 4230P

Shitake 4230P

Shitake Matt 4230H

Shitake Matt 4230H

Shitake Matt 4230H

Sleek Concrete 4003CN
Statuario Maximus 5031P
Statuario Maximus 5031P Jumbo
Statuario Maximus 5031P
Statuario Maximus 5031P Jumbo
Statuario Nuvo 5111P
Stoneburst Matt 1004H
Symphony Grey 5133P
Symphony Grey 5133P
Symphony Grey 5133P

Taj Royale 5212P

Taj Royale 5212P

Taj Royale 5212P

Topus Concrete 4023R Jumbo
Turbine Grey 6313P

Turbine Grey 6313P

Turbine Grey 6313P

Vanilla Noir 5100P

Vanilla Noir 5100P

Vanilla Noir 5100P

White Attica 5143P

White Attica 5143P Jumbo
White Attica 5143P

White Attica 5143P
Woodlands 6338P
Woodlands 6338P
Woodlands 6338P

Wyndigo Matt 1002H
Wyndigo Matt 1002H
Wyndigo Matt 1002H
Outdoor Midday 405CN
Outdoor Clearskies 406CN
Outdoor Palm Shade Matt 515H

Circa 503S Silk CS Porcelain

Fume 580H Matt CS Porcelain
Libretta 531H Matt CS Porcelain
Lumena 504H Matt CS Porcelain
Mirabel 506H Matt CS Porcelain
Mirabel 506S Silk CS Porcelain
Silverdrop 533H Matt CS Porcelain
Sleet 502H Matt CS Porcelain
Sleet 5025 Silk CS Porcelain
Smokestone 511UR CS Porcelain
Snowdrift 501H Matt CS Porcelain
Snowdrift 5015 Silk CS Porcelain
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1,2
1,2
1,2
1,2
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305
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305
334
334
305
305
305
305
305
305
305
305

305
334
305
305
305
305
305
305
305
305
334

305
305

305
305

334
305

305
305

305
305

305

305

320

320
320

320
320

320
320

320

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
164
164
144
144
144
144
144
144
144
144
164
144
164
144
144
144
144
144
144
144
144
164
144
144
144
144
144
144
144
164
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

160

160
160

160
160

160
160

160

Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar
Levv.19

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.20

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.26
Levv.26

Tre eller fler
Tre kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.20

Tre eller fler
En kvar
Levv.28
Levv.20

En kvar

Tre eller fler
Levv.23

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.24

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.22

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tva kvar

Levv.21
Tre eller fler
Levv.21
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.21
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.21
Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.21
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Striata 513UR CS Porcelain
Transcenda 512UR CS Porcelain
Whitenna 110H Matt CS Porcelain
Whitenna 110H Matt CS Porcelain

1,2
1,2
1,2

320
320
320
320

160
160
160
160

Tre eller fler
Tre eller fler
Levv.21
Levv.21



